rimae familie. creantur in flumina gratie. creantur
in luce solemnis gratie.

Quam pulchra est casta generatio cum caritate. Sap. iii. Verba ista concipiuntur bene. In iugum quod et iugum male castitatis et bone uirtutis claritatem habuit. De quo et nomine clara fuit. Est autem quadruplex claritas bonorum prima uel cognitio. uel lucida consuetudo. uel bone opinionum. uel etiam gloriatio. De prima. y. Coz. iii. Nihil uel reuelata facie gloria dei specularis. In eadem ymagine in forma ad claritatem in claritate. Glo. a claritate fidei et claritate speciei. fide. u. oculi anime clarificat. Hec autem claritas fidei per doctrinam et gratiam habet. unde de quodam coco quod de illuminatur exspuendo. et uis oculos manu tagendo. 22. g. viij. Quasi est ira ut clare uideret omnia. pagani habent oculos cecorum uel uelatos. mali sicut hypos. Sed per spiritum doctrine. et praxim gratie dupliciter. scilicet gratie primum. et gratie subsequenter clarum fidei usum recipiunt. et sic reuelata facie illuminata mente. fide clara dei speculari. et certe absque claritate fidei. sine qua deus in nobis non habitat. non prouenit ad claritatem speciei. C. Quia uero deus in huiusmodi non regit de diuina claritatis speciei per modum non letat. Tanta autem est claritas fidei quod ferre eam non possunt iterum oculi sicut bene significatum est in claritate faciei moysi quoniam habuit ex consorcio sermonis dei. Quoniam facies anime sancte. Clarificari potuit in fide ex consorcio sermonis domini. quoniam ipsa est domino sermonem habuit omnia deo et deus est ipsa sermonem habuit de proinde. in quo corpus suum fuit respondendo. De u. di. h. Quoniam pulchra est res. Castitas utique conjugalis. magis autem uidualis. Sed maxime uigilans. pulchra est de bonorum operum. hanc claritatem deus honorat. g. v. luceat lux uestra. et. Sed heu claritas bone uite per malorum societatem sepius perditur. Separat ergo amantissimum quocumque clarifica

ua et ipse uates per se non redies per se quod si ipse sua dilecta fuit sibi derelicta et semel a facie dei erecta non reuertit oculum eius ut uideat bona nisi per gratiam dei fuit reducta hec a?

in uoluntate cum bonis. unde cum uidal sepe fuisse ab apostolis deo dixit. Jo. xii. Nunc clarificatus est filius hominis. Clarificatus nunc fuit in uerbis suis. malo ab ipsis sepe. attamen non castitas in corruptis nec claritas operum sufficit sine caritate dilectio. unde iugum est prodes. cum laudibus oleum accepit. In iugum castitas in lapidibus bonorum operum claritas deliquit. h. solum oleo prudenter a fatui delinunt. Aug. h. solum donum est quod separare filios regni et filios perditionis. Quia prodes uero fuit scilicet. h. quod in uase cordis sufficit accepit oleum gratie. et caritatis. h. in moleo marali deo ostendit. huc dicit quoniam ei uas uacuum misericulose fuit oleo repletum. De u. Sap. vii. Habes prope hanc claritatem ad tribus si prope sapientiam. Quia uerba sapientiam. uel ad deum sensus bene operando. et bene uiuendo habent claritatem bone fame. ad tribus. uel iter homines habent. C. fama ab uno ope uires accipit et fauor ut gratiam quod claritatis lumine. aspexit. Sed heu multi hanc uisitorum claritatem detractorum et medaculorum obscurant. Quorum medacia ad huc manifesta est sicut de ioseph de. Sap. x. Quod daret ostendit quod maculauerunt eum et dedit claritatem eternam benedixit eternam. Nam claritas fame sanctorum in morte non cessat. Nam sepe pro mortem magis claret quam in uita sicut patet in scilicet. h. et in bonis. et in alijs scilicet. Antequam hanc quoniam amantissimum pro mortem scilicet martiri. et scilicet iudicari. et aliorum confessorum. In prope mortem scilicet agueris. scilicet Katherine. et aliorum uigilantiu. In prope mortem scilicet laurentii. scilicet cyriaci. et aliorum martirum. In prope mortem scilicet petri. scilicet pauli. et aliorum apostolorum. In prope